
UCHWAŁA NR 191/XXXIII/2017
RADY GMINY ZAKRZÓWEK

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 24 703 811,10 zmniejsza się o kwotę 36 206,00 zł do kwoty 
24 667 605,10 zł, z tego dochody bieżące w wysokości 23 434 215,07 zł zwiększa się o kwotę 3 794,00 zł do 
kwoty 23 438 009,07 zł, zaś dochody majątkowe w wysokości 1 269 596,03 zł zmniejsza się o kwotę 
40 000,00 zł do kwoty 1 229 596,03 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
wynoszą 7 420 360 ,23 zł,

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 72 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska wynoszą 14 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 400 000,00 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 24 593 811,10 zł zmniejsza się o kwotę 36 206,00 zł do 
kwoty 24 557 605,10 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 22 085 411,10 zł zwiększa się o kwotę 
3 794,00 zł do kwoty 22 089 205,10 zł, zaś wydatki majątkowe w wysokości 2 508 400,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 40 000,00 zł do kwoty 2 468 400,00 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie wynoszą 7 420 360,23 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 12 000,00 zł,

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14 000,00 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego wynoszą 410 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 400 000,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3821



3. W § 5 ust. 1 rezerwę ogólną w kwocie 178 874,87 zł zmniejsza się o kwotę 88 300,00 zł do kwoty 
90 574,87 zł.

4. W § 6 planowana kwota dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości 1 376 570,26 zł zwiększa się 
o kwotę 3 018,00 zł do kwoty 1 379 588,26 zł. W związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W § 7 ust. 1 plan wydatków na zadania inwestycyjne w wysokości 2 068 400,00 zł zmniejsza się o kwotę 
40 000,00 zł do kwoty 2 028 400,00 zł. W związku z czym w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zakrzówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek

Stanisław Staroch

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3821



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -30 975,00 30 975,00

-30 645,00 30 645,00

75023 0,00 330,00

0,00 0,00

0,00 330,00

75045 -330,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 191/XXXIII/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 września 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2017 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 127 541,03 127 541,03

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

30 645,00 30 645,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
470,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 470,00 800,00

Kwalifikacja wojskowa 800,00 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3821



-330,00 0,00

75095 -30 645,00 30 645,00

-30 645,00 30 645,00

-30 645,00 0,00

0,00 26 048,00

0,00 4 597,00

801 0,00 2 570,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

800,00 470,00

Pozostała działalność 30 675,00 30 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

30 645,00 30 645,00

305 921,71 308 491,71

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

30 645,00 0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 26 048,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 597,00

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3821



0,00 0,00

80195 0,00 2 570,00

0,00 0,00

0,00 1 570,00

0,00 1 000,00

900 0,00 1 224,00

0,00 0,00

90095 0,00 1 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 050,00 5 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

3 050,00 4 620,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
520 358,00 521 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 73 728,00 74 952,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3821



0,00 0,00

0,00 1 224,00

-30 975,00 34 769,00

-30 645,00 30 645,00

600 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

23 434 215,07 23 438 009,07

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

30 645,00 30 645,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 228,00 5 452,00

bieżące

Transport i łączność 409 120,00 369 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 80 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3821



-40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

0,00 0,00

-70 975,00 34 769,00

-30 645,00 30 645,00

1 229 596,03

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

450 100,00 450 100,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

80 000,00 40 000,00

majątkowe 1 269 596,03

Ogółem: 24 703 811,10 24 667 605,10

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

480 745,00 480 745,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3821



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 205910 205910 4000 201910 0 0 0 0 0 1190900 1190900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -146183 -146183

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205910 205910 4000 201910 0 0 0 0 0 1044717 1044717

przed zmianą 205910 205910 4000 201910 0 0 0 0 0 369500 369500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -146183 -146183

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205910 205910 4000 201910 0 0 0 0 0 223317 223317

przed zmianą 156250 156250 500 155750 0 0 0 0 0 255700 255700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106183 106183

po zmianach 156250 156250 500 155750 0 0 0 0 0 361883 361883

przed zmianą 156250 156250 500 155750 0 0 0 0 0 255700 255700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106183 106183

po zmianach 156250 156250 500 155750 0 0 0 0 0 361883 361883

przed zmianą 2302560,88 2169918,88 1842618,88 327300 0 98592 34050 0 0 0 0

zmniejszenie -330 -330 0 -330 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2302560,88 2169918,88 1842618,88 327300 0 98592 34050 0 0 0 0

0 0

330 0 0

2302560,88 0 0

518133 0 0

750
Administracja 

publiczna

2302560,88 0 0

-330

0

0 0 0

106183 0 0

0 0

518133 0 0

70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami

411950 0

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

411950 0 0

0 0 0

106183

0 0

0 0 0

429227 0 0

1250627 0 0

60016
Drogi publiczne 

gminne

575410 0 0

-146183

0

-146183 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1396810 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 191/XXXIII/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 wrzesnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3821



przed zmianą 1742800 1737800 1495000 242800 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1743130 1738130 1495000 243130 0 5000 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -330 -330 0 -330 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176600 176400 43500 132900 0 200 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 176600 176400 43500 132900 0 200 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 102700 102500 43500 59000 0 200 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102700 102500 43500 59000 0 200 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 278874,87 278874,87 0 278874,87 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -88300 -88300 0 -88300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190574,87 190574,87 0 190574,87 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 278874,87 278874,87 0 278874,87 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -88300 -88300 0 -88300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190574,87 190574,87 0 190574,87 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7202983,71 6586846,45 5399281 1187565,45 371570,26 244567 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -126753 -55246 -54980 -266 -70469 -1038 0 0 0 0 0

zwiększenie 220983 145559 55512 90047 73487 1937 0 0 0 0 0

po zmianach 7297213,71 6677159,45 5399813 1277346,45 374588,26 245466 0 0 0 150000 1500007447213,71 0 0

0

-126753 0 0

220983 0 0

1 4 5 17 18

801
Oświata i 

wychowanie

7352983,71 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

0 0 0

190574,87 0 0

190574,87 0 0

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

278874,87 0 0

-88300

0

-88300 0 0

0 0 0

0 0

106700 0 0

758 Różne rozliczenia

278874,87 0

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

106700 0 0

-1000 0 0

1000

0 0

1000 0 0

180600 0 0

470 0 0

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

180600 0 0

-1000

0

-330 0 0

0 0 0

0 0

1743130 0 0

75045
Kwalifikacja 

wojskowa

800 0

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

1742800 0 0

0 0 0

330

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3821



przed zmianą 3714020,5 3347953,24 2837670 510283,24 243059,26 123008 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -30967 -30967 -30967 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107942 107942 44115 63827 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3790995,5 3424928,24 2850818 574110,24 243059,26 123008 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 297782 256468 220598 35870 28000 13314 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1021 -983 -833 -150 0 -38 0 0 0 0 0

zwiększenie 9088 9088 8720 368 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 305849 264573 228485 36088 28000 13276 0 0 0 0 0

przed zmianą 25042 0 0 0 25042 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3018 0 0 0 3018 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28060 0 0 0 28060 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1811640,21 1734414,21 1534484 199930,21 0 77226 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21500 -21500 -21500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29114 27177 1677 25500 0 1937 0 0 0 0 0

po zmianach 1819254,21 1740091,21 1514661 225430,21 0 79163 0 0 0 0 0

przed zmianą 284469 205000 176000 29000 70469 9000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -71469 0 0 0 -70469 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 71469 1000 1000 0 70469 0 0 0 0 0 0

po zmianach 284469 206000 177000 29000 70469 8000 0 0 0 0 0

przed zmianą 270146 268987 250772 18215 0 1159 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1796 -1796 -1680 -116 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 252 252 0 252 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 268602 267443 249092 18351 0 1159 0 0 0 0 0

przed zmianą 75276 70276 1000 69276 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75376 70376 1000 69376 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 280835 183568 165177 18391 0 97267 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3360 -3360 -3360 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 277475 180208 161817 18391 0 97267 0 0 0 0 0

0 0

277475 0 0

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

280835 0 0

-3360 0 0

0

0 0

100 0 0

75376 0 0

268602 0 0

80195
Pozostała 

działalność

75276 0 0

0

0

-1796 0 0

252 0 0

0 0

284469 0 0

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

270146 0

80120
Licea 

ogólnokształcące

284469 0 0

-71469 0 0

71469

0 0

29114 0 0

1819254,21 0 0

28060 0 0

80110 Gimnazja

1811640,21 0 0

-21500

0

0 0 0

3018 0 0

0 0

305849 0 0

80106

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego

25042 0

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

297782 0 0

-1021 0 0

9088

0 0

107942 0 0

3940995,5 0 0

80101 Szkoły podstawowe

3864020,5 0 0

-30967

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3821



przed zmianą 190805 179268 165177 14091 0 11537 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3360 -3360 -3360 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187445 175908 161817 14091 0 11537 0 0 0 0 0

przed zmianą 878758 876758 80800 795958 0 2000 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1224 1224 0 1224 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 878582 876582 80800 795782 0 2000 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 260128 258128 80800 177328 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1224 1224 0 1224 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259952 257952 80800 177152 0 2000 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 506002 34002 0 34002 472000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 507402 35402 0 35402 472000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 297002 27002 0 27002 270000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 298402 28402 0 28402 270000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22085411,1 13282904,84 8752364,11 4530540,73 936570,26 7451886 34050 0 380000 2508400 2508400

zmniejszenie -221143 -149636 -58340 -91296 -70469 -1038 0 0 0 -146183 -146183

zwiększenie 224937 149513 55512 94001 73487 1937 0 0 0 106183 106183

po zmianach 22089205,1 13282781,84 8749536,11 4533245,73 939588,26 7452785 34050 0 380000 2468400 246840024557605,1 650000 0

Wydatki razem:

24593811,1 650000 0

-367326 0 0

331120 0 0

0 0

1400 0 0

298402 0 0

507402 0 0

92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

297002 0 0

0

0

0 0 0

1400 0 0

1 4 5 17 18

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

506002 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

259952 0 0

90095
Pozostała 

działalność

260128 0 0

-1400 0 0

1224

0 0

1224 0 0

938582 0 0

187445 0 0

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

938758 0 0

-1400

0

-3360 0 0

0 0 0

85401 Świetlice szkolne

190805 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3821



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Kwota przed 

zmianą

Zmiana Kwota po 

zmianie

600 60013 6300 Dotacja dla Sejmiku Województwa na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 842 , ul.Zachodnia w miejscowości Zakrzówek

50 000,00 0,00 50 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej nr 2731 L w miejscowości Studzianki

30 000,00 0,00 30 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na odnowę nawierzchni 

chodnika przy drodze powiatowej nr 2289 L w miejscowości 

Zakrzówek, ul.Wójtowicza

30 000,00 0,00 30 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2731 L w miejscowości  Majdan-Grabina 

129 611,00 0,00 129 611,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2294 L w miejscowości Zakrzówek Nowy

65 621,00 0,00 65 621,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2289 L w miejscowości Zakrzówek -Wieś
67 947,00 0,00 67 947,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2726 L w miejscowości Zakrzówek, ul.Partyzantów

36 821,00 0,00 36 821,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr 191/XXXIII/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 września 2017 r.

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zakrzówek w 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3821



801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bystrzycy
240 000,00 0,00 240 000,00

801 80101 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,materiałów 

edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych

3 059,26 0,00 3 059,26

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bystrzycy - Oddział Przedszkolny

28 000,00 0,00 28 000,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - "Nasze 

Przedszkole"

25 042,00 3 018,00 28 060,00

801 80120 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  prowadzenie Liceum 

Ogólnokształcącego w Zakrzówku  z siedzibą w Zakrzówku, ul. 

Sienkiewicza 1 

70 469,00 0,00 70 469,00

801 80195 2360 Dotacja celowa na wypoczynek dla dzieci i młodzieży

5 000,00 0,00 5 000,00

851 85195 6220 Dotacja celowa dla GSPZPOZ w Zakrzówku na zakup sprzętu 

medycznego-ultrosonograf

30 000,00 0,00 30 000,00

853 85395 2360 Dotacja celowa na działalność wspomagającą rozwój wspólnot                  

i społeczności lokalnych

8 000,00 0,00 8 000,00

921 92105 2360 Dotacja celowa na potrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej
12 000,00 0,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3821



921 92105 2360 Dotacja celowa na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 

kontaktów i współpracy między społeczeństwami

10 000,00 0,00 10 000,00

921 92109 2480 Dotacja dla Gminnego Domu Kultury

270 000,00 0,00 270 000,00

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej

180 000,00 0,00 180 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

85 000,00 0,00 85 000,00

1 376 570,26 3 018,00 1 379 588,26
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3821



                                                   Zmiany planu wydatków inwestycyjnych Gminy Zakrzówek na 2017 rok                                                            

Dział Rozdział Paragraf Treść zadania
Okres 

realizacji

Kwota przed 

zmianą
Zmiana

Kwota po 

zmianie

010 01010 6050

Budowa studni głębinowej w miejscowości Studzianki oraz 

modernizacja studni zaworowej w miejscowości Majdan - Grabina
2016-2017

60 000,00 0,00 60 000,00

010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Rudnik 

Pierwszy i Rudnik Drugi i części wsi Bystrzyca (obręb Masne Doły) - 

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

2016-2017

90 000,00 0,00 90 000,00

010 01010 6057

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Zakrzówek poprzez modernizację sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

systemów zaopatrzenia w wodę, w tym wyposażenie w systemy 

zmniejszające straty w dostawach i zmniejszające ryzyko 

wystąpienia awarii 

2017-2018

450 000,00 0,00 450 000,00

010 01010 6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Zakrzówek poprzez modernizację sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

systemów zaopatrzenia w wodę, w tym wyposażenie w systemy 

zmniejszające straty w dostawach i zmniejszające ryzyko 

wystąpienia awarii 

2017-2018

200 000,00 0,00 200 000,00

600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Góry
2017

251 000,00 -101 683,00 149 317,00

600 60016 6050

Utwardzenie placu w obrębie działki nr ew.1129-etap II 2017

65 000,00 0,00 65 000,00

600 60016 6060

Zakup i montaż  2 szt. wiat przystankowych 2017

9 000,00 0,00 9 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 191/XXXIII/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 września 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3821



600 60016 6050

Przebudowa drogi na działce gminnej nr ew. 1222/4 w 

miejscowości Zakrzówek
2017

44 500,00 -44 500,00 0,00

600 60078 6050

 Odbudowa drogi gminnej Nr 108359L od km 4+200 do km 4+480                          

w miejscowości Zakrzówek zniszczonej w wyniku gwałtownego 

spływu wód opadowych w 2015 r. 

2017

239 900,00 0,00 239 900,00

600 60078 6050

 Odbudowa drogi gminnej Nr 108695L od km 0+000 do km 0+200                          

w miejscowości Bystrzyca zniszczonej w wyniku gwałtownego 

spływu wód opadowych w 2015 r. 

2017

171 500,00 0,00 171 500,00

700 70005 6050

Modernizacja placu targowego w Zakrzówku 2016-2017

100 000,00 199 829,00 299 829,00

700 70005 6050
Modernizacja centrum miejscowości Zakrzówek-etap II 2016-2017

155 700,00 -92 646,00 63 054,00

754 75412 6060

Zakup wyciągarki - szt.1 do samochodu strażackiego Iveco 

Eurocargo dla OSP Zakrzówek
2017

4 000,00 0,00 4 000,00

801 80101 6050

Adaptacja budynku komunalnego na potrzeby Przedszkola 

Publicznego  w Zakrzówku
2017-2018

50 000,00 0,00 50 000,00

801 80101 6050
Termomodernizacja budynku PSP w Bystrzycy 2017

100 000,00 0,00 100 000,00

900 90002 6050

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                         

w Zakrzówku
2017-2019

50 000,00 0,00 50 000,00

900 90015 6050

Budowa wydzielonego oświetlenia drogowego przy drodze 

powiatowej Zakrzówek-Wilkołaz - etap IV
2017

10 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3821



926 92605 6050

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej w 

Zakrzówku                      - opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej

2017

7 700,00 0,00 7 700,00

926 92605 6050

Modernizacja stadionu sportowego w Zakrzówku- opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej
2017

10 100,00 0,00 10 100,00

2 068 400,00 -39 000,00 2 029 400,00
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3821


		2017-10-06T12:46:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




